
U C H W A Ł A Nr XXXIII/ 2 5 3 /09 

R A D Y M I E J S K I E J w S Ę P Ó L N I E K R A J E Ń S K I M 

z dnia 25 czerwca 2009 roku 

w sprawie przyjęcia statutu Świetlicy Terapeutycznej w Sępólnie Krajeńskim. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2 0 0 l r . Nr 142, poz.1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Nadaje się Świetlicy Terapeutycznej w Sępólnie Krajeńskim Statut w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Traci m o c : § 2 uchwały Nr 90/XI 195 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 9 grudnia 1995r. w sprawie utworzenia Świetlicy Terapeutycznej w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

wny 

iszak 



Uzasadnienie do UCHWAŁY Nr XXXIII/ 253/09 
RADY MIEJSKIEJ w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 czerwca 2009 roku 

W związku ze zmianami przepisów prawnych dot. działania p lacówek opiekuńczo -

wychowawczych ( rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej dnia 19 października 

2007 roku w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych (Dz. U. Nr 201 poz.1455), 

dostosowano statut do obowiązującego w tym zakresie prawa. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisj i Statutowej i Opieki Społecznej 

Rady Miejskiej w Sępólnie Kraj. 

D.D. 


